
Mi Smart Air Fryer (3.5L)

ID: 30802 SKU: BHR4849EU

• Zdravější vaření s menším množstvím oleje 
a nízkým obsahem tuku

• Široký teplotní rozsah pro víze možností 
přípravy pokrmů (40 ~ 200°C): Kromě 
vysokoteplotního smažení vzduchem jej lze 
použít k rozmrazování, kvašení a pečení při 
nízké teplotě

• Více než 100 snadných receptů v aplikaci Mi 
Home, další recepty dostupné přes OTA

• Naplánujte si jídlo až 24 hodin předem

• 360° cirkulace horkého vzduchu pro 
rovnoměrně uvařené jídlo

• OLED displej pro snadné monitorování, 
načasování a ovládání teploty

• Inteligentní ovládání: podporuje aplikaci Mi 
Home a funguje s Google Assistant a Alexa

• Paměť při vypnutí: kontrolujte své jídlo 
bezpečně a pohodlně

• Vybaveno exkluzivním grilem: dvojitý prostor 
pro vaření

• Vyjímatelný koš s nepřilnavým povrchem, 
vhodný pro mytí v myčce

Vařte zdravě

[EU verze] Model: MAF02



Přehled produktu

Funkce Zařízení Aplikaci Hlasový asistent

Zapnutí / vypnutí √ √ Google Assistant 
& Alexa

8 přednastavených režimů √ √ ×

Manuální režim √ √ ×

Vlastní × √ ×

Zbývající čas √ √ ×

Přerušení √ √ Google Assistant

Více receptů × √ ×

Ovládání

Specifikace

Mi Smart Air Fryer (3.5L) 

Model MAF02 Jmenovitá kapacita 3,5 l

Jmenovité napětí 220 V~240 V Power frequency 50-60 Hz

Jmenovitý výkon 1 500 W
Rozměry 
produktu 335 × 252 × 304 mm

Rozměry balení 370 × 295 × 345 mm Čistá hmotnost 3,9 kg

Hrubá hmotnost 5,2 kg Konektivita Wi-Fi  IEEE 802.11 b/
g/n 2.4GHz

Vývod 
vzduchu

Horkovzdušná 
fritéza

Vývod 
teplého vzduchu

Zástrčka

Pojistka

Přívod vzduchu
Tlačítko napájení
Ovládací knoflík
Displej Grill

Nádoba

Rukojeť

Silikonová guma

Plocha na smažení




